安卫办〔2014〕25号

关于召开医疗废物管理专题会议的通知

各医疗卫生单位：

根据市卫生局《关于在全市范围内开展医疗废物专项检查的通知》和市卫生局召开的紧急会议精神，为切实规范我县医疗机构医疗废物管理，严防因医疗废物外流和管理不当导致的传染病传播和环境污染事件，经研究，决定召开医疗废物管理专题会议。现将有关事项通知如下：
一、会议时间：2014年6月24日下午2：30。

二、会议地点：卫生局三楼会议室。

三、会议对象：县级医疗卫生单位分管领导，乡镇卫生院院长。
四、会议内容：传达市卫生局召开的医疗废物管理紧急会议精神；通报近期我省医疗废物管理中发生的违法案件及我县医疗废物管理现状及存在问题；部署当前加强医疗废物管理及开展专项检查工作。

请各单位与会人员安排好工作，准时参加会议。

联系人：钱月春，联系电话：5310956，668292。

                             安吉县卫生局办公室
                               2014年6月20日
	 安吉县卫生局办公室                     2014年6月20日印发

1